

Vision Service ApS

Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 23 96 96

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2018

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
1. januar - 30. september 2017	
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision Service ApS
Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33 23 96 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2017

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

John Christensen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Facility Management og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.155.571, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.527.977.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		27.298.348	36.972
Personaleomkostninger	1	<u>-25.773.161</u>	<u>-35.282</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.525.187	1.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.395</u>	<u>-15</u>
Resultat før finansielle poster		1.516.792	1.675
Finansielle indtægter		0	68
Finansielle omkostninger		<u>-26.260</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		1.490.532	1.669
Skat af årets resultat	2	<u>-334.961</u>	<u>-381</u>
Årets resultat		<u><u>1.155.571</u></u>	<u><u>1.288</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.447.977	1.000
Overført resultat		<u>-292.406</u>	<u>288</u>
		<u><u>1.155.571</u></u>	<u><u>1.288</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.086	54
Materielle anlægsaktiver	3	23.086	54
Deposita		11.388	27
Finansielle anlægsaktiver		11.388	27
Anlægsaktiver i alt		34.474	81
Råvarer og hjælpematerialer		19.096	0
Varebeholdninger		19.096	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.437.886	3.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.913
Andre tilgodehavender		259.075	319
Udskudt skatteaktiv		40.296	74
Tilgodehavender		3.737.257	7.991
Likvide beholdninger		3.870.466	2.146
Omsætningsaktiver i alt		7.626.819	10.137
Aktiver i alt		7.661.293	10.218

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		0	291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.447.977</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.527.977</u>	<u>1.371</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.756	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.175.208	291
Selskabsskat		634.050	333
Anden gæld		<u>4.216.302</u>	<u>8.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.133.316</u>	<u>8.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.133.316</u>	<u>8.847</u>
Passiver i alt		<u>7.661.293</u>	<u>10.218</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	23.487.442	31.948
Pensioner	1.658.511	2.154
Andre omkostninger til social sikring	345.054	1.076
Andre personaleomkostninger	282.154	104
	<u>25.773.161</u>	<u>35.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>103</u>	<u>115</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	301.202	343
Årets udskudte skat	<u>33.759</u>	<u>38</u>
	<u>334.961</u>	<u>381</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>75.005</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>75.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		21.350
Årets afskrivninger		<u>30.569</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>51.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>23.086</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	292.406	1.000.000	1.372.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-292.406	1.447.977	1.155.571
Egenkapital 30. september 2017	80.000	0	1.447.977	1.527.977

5 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler der over løbetiden vil udgøre t.kr. 13.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.